
Consultas Realizadas 

Licitación 453898 - “ADQUISICIÓN DE KITS DE
INSTALACION DE CONEXIÓN PARA GRAN

ASUNCION E INTERIOR”
Consulta 1 - Especificaciones Técnicas

Consulta 2 - Especificaciones Técnicas

Consulta Fecha de Consulta 10-10-2024

En las especificaciones ttécnicas del ítem 2 Lote 01, cuales son los componentes del kit de fijación?

Respuesta Fecha de Respuesta 18-10-2024

Se informa que el kit de fijación está compuesto por cuatro (4) tornillos Allen y dos (2) ganchos sujetadores. Para una mejor
comprensión de los componentes, se incluye una imagen de referencia del kit. Remitirse a la Adenda 01 a ser publicada.

Consulta Fecha de Consulta 10-10-2024

El PBC menciona que el ítem 2 lote 02 es "KIT PARA SISTEMA DE CONEXIÓN PARED DE Ø ½", sin embargo, las
especificaciones técnicas de este ítem mencionan rosca 1" (que corresponde al medidor 3/4"). Cual medida se tiene que
tener en cuenta?

Respuesta Fecha de Respuesta 18-10-2024

Las medidas a considerar para el Lote 2, Ítem 1, se detallan en la Adenda 01 a ser publicada. Se solicita a los interesados
que se refieran a dicho documento para obtener la información completa.
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